Протокол № 1900-I02-К-09-01512-2021/И от 15.07.2021 стр. 1 из 4

     УТВЕРЖДАЮ

Председатель конкурсной комиссии

Подписано в СЭД Д.Ю. Махаев

19 июля 2021 г.

ПРОТОКОЛ № 1900-I02-К-09-01512-2021/И

заседания Конкурсной комиссии АО «Транснефть - Приволга»

по лоту № 1900-I02-К-09-01512-2021 «С-2021/250 "Поставка патрубков вентиляционных"»

Дата 15.07.2021

Место проведения г. Самара, ул. Ленинская, 100

Присутствуют:

Махаев Д.Ю. Председатель конкурсной комиссии

Гаранова Е.В. Заместитель председателя конкурсной комиссии

Попов С.Б. Член конкурсной комиссии

Чудинов А.В. Член конкурсной комиссии

Быков М.А. Член конкурсной комиссии

Ганечкин К.В. Член конкурсной комиссии

Еремин А.Н. Член конкурсной комиссии

Пантелеева Е.В. Секретарь конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня Рассмотрение материалов закупки

Способ закупки Запрос котировок в электронной форме

Номер лота и наименование

предмета договора (лота)

1900-I02-К-09-01512-2021 «С-2021/250 "Поставка

патрубков вентиляционных"»

Участниками закупки могут быть

только субъекты малого и среднего

предпринимательства

Установлено

Привлечение к исполнению договора

субподрядчиков (соисполнителей) из

числа субъектов малого и среднего

предпринимательства

Не установлено

Нахождение участника закупки в

соответствующем реестре ПКО
Не установлено

Протокол № 1900-I02-К-09-01512-2021/И от 15.07.2021 стр. 2 из 4

Информация об организаторе закупки

Наименование  Акционерное общество «Транснефть - Приволга»

Адрес

443020, г. Самара, ул. Ленинская, 100

Контактный телефон  7-846-9998678

Факс  7-846-9994086

Сайт для размещения

информации о закупке
http//zakupki.gov.ru/; http://utp.sberbank-ast.ru

Информация о заказчике

Наименование Акционерное общество «Транснефть - Приволга»

Адрес 443020, г. Самара, ул. Ленинская, 100

Контактный телефон 7-846-9998678

Информация о сроках и месте проведения закупки

Дата и время окончания срока подачи

заявок на участие в закупке
29.06.2021 11:00 (GMT +4)

Место подачи заявок на участие в

закупке

Заявки принимаются в электронном виде по

адресу http://utp.sberbank-ast.ru

Дата и время открытия доступа к заявкам

на участие в закупке
30.06.2021 10:00 (GMT +4)

Место открытия доступа к заявкам на

участие в закупке
443020, г. Самара, ул. Ленинская, 100

Дата и время рассмотрения предложений

участников закупки
12.07.2021 17-00 (GMT +4)

Дата и время подведения итогов закупки 15.07.2021 17-00 (GMT +4)

Информация о товаре, работе, услуге

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) руб., c учетом всех

налогов и сборов, в том числе НДС
300 576,00

Сроки поставки товара, выполнения работ, оказания услуг 31.08.2021

Количество позиций в лоте 1

Количество представленных в установленное время заявок на участие в закупке: 2

Открытие доступа к заявкам на участие в закупке: состоялось в соответствии с извещением об

осуществлении закупки (Протокол № 1900-I02-К-09-01512-2021/В от 30.06.2021)

Информация о представленных заявках

Участник закупки
Цена договора (цена лота) c учетом всех налогов и

сборов, в том числе НДС, руб.

Участник 1

дата подачи 24.06.2021

время 15-07  (GMT +4)

300 576,00

Участник 2

дата подачи 29.06.2021

время 03-06  (GMT +4)

Цена заявки не указана

Заявка участника отклонена на стадии рассмотрения

Информация об обеспечении заявок на участие в закупке: не предусмотрено

Протокол № 1900-I02-К-09-01512-2021/И от 15.07.2021 стр. 3 из 4

Информация о допуске заявок к участию в закупке

Участник закупки Решение Подтверждающий документ Дата

Участник 1 допущена 1900-I02-К-09-01512-2021/Д 12.07.2021

Участник 2 отклонена 1900-I02-К-09-01512-2021/Д 12.07.2021

Решение конкурсной комиссии

1. На основании п. 3.28.6 Положения о закупке заключить договор с участником закупки

(договор по результатам закупки заключается с использованием программно-аппаратных

средств электронной площадки и должен быть подписан электронной подписью лица,

имеющего право действовать от имени участника закупки, заказчика):

Информация о победителе закупки и показателях заявки

Участник закупки

Цена договора (цена лота) c учетом

всех налогов и сборов, в том числе

НДС, руб.

Срок выполнения работ,

оказания услуг, поставки

товаров

Участник 1  300 576,00  31.08.2021

в том числе:

Заказчик
Цена договора c учетом всех налогов и

сборов, в том числе НДС, руб.

Акционерное общество «Транснефть -

Приволга»
300 576,00

Результаты голосования конкурсной комиссии

ФИО За/против Подпись

Гаранова Е.В. За
Подписано в СЭД

Попов С.Б. За
Подписано в СЭД

Чудинов А.В. За
Подписано в СЭД

Быков М.А. За
Подписано в СЭД

Ганечкин К.В. За
Подписано в СЭД

Еремин А.Н. За
Подписано в СЭД

Пантелеева Е.В. За
Подписано в СЭД

Протокол № 1900-I02-К-09-01512-2021/И от 15.07.2021 стр. 4 из 4

Подписной лист

для заседания Конкурсной комиссии

от 15.07.2021

№ Протокол № Номера и наименования лотов Примечание

1
1900-I01-К-23-

01374-2021/И
№ 1900-I01-К-23-01374-2021 «С-2021/146 Инструмент» Итоговое

2
1900-I02-К-09-

01512-2021/И

№ 1900-I02-К-09-01512-2021 «С-2021/250 "Поставка

патрубков вентиляционных"»
Итоговое МСП

3
1900-I02-К-12-

01478-2021/Д

№ 1900-I02-К-12-01478-2021 «С-2021/226

"Теплотехническое и газорегуляторное оборудование"»
Допускное

4
1900-I01-К-21-

01410-2021/Д

№ 1900-I01-К-21-01410-2021 «С-2021/235 Поставка

плитки отделочной и тротуарной»
Допускное

5
1900-I01-К-21-

01119-2021/Д

№ 1900-I01-К-21-01119-2021 «С-2021/192 Поставка

металлопроката»
Допускное

6
1900-I05-К-Y03-

01513-2021/Д

№ 1900-I05-К-Y03-01513-2021 «Лот № ТПВ-2021/281

Оказание услуг по разработке материалов комплексного

экологического обследования участков территории,

обосновывающие реорганизацию охранной зоны ООПТ

(выделение функциональной зоны интенсивного

природопользования под Лупинг МН "Куйбышев-

Тихорецк" Ду 1000, участок 224,7 км - 399,6 км. (уч.

224,7 км - 262,7 км) в границах охранной зоны ООПТ -

памятника природы регионального значе»

Допускное

7
1900-I05-К-Y03-

01456-2021/Д

№ 1900-I05-К-Y03-01456-2021 «ТПВ-2021/283

Устройство разворотных площадок  внутриплощадочных

проездов ССН»

Допускное

8
1900-I05-К-Y03-

01338-2021/Д

№ 1900-I05-К-Y03-01338-2021 «Лот №ТПВ-2021/230

Техническое обслуживание сварочных агрегатов»
Допускное

9
1900-I01-К-08-

01132-2021/Р2

№ 1900-I01-К-08-01132-2021 «С-2021/194 Поставка

станций гидравлических»

КО МСП /

Рассмотрение

2 частей

10
1900-I01-К-08-

01142-2021/Р2

№ 1900-I01-К-08-01142-2021 «С-2021/208 Поставка

приводов 4115М1.01.00.000»

КО МСП /

Рассмотрение

2 частей

11
1900-I01-К-12-

01450-2021/Р2

№ 1900-I01-К-12-01450-2021 «С-2021/206 Поставка

насосов»

КО МСП /

Рассмотрение

2 частей

12
1900-I01-К-12-

01463-2021/Р2

№ 1900-I01-К-12-01463-2021 «С-2021/188 Поставка

грузоподъемных механизмов»

КО МСП /

Рассмотрение

2 частей

13 2021/052_13
Принятие предварительного решения о закупке у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
По списку

Лист 1 из 2
Протокол заседания комиссии/Протокол

 от 16.07.2021
ТПВ-40044 от 15.07.2021

Визы по документу

Дата проекта:
Регистрационный номер:
Исполнитель: Пантелеева Елена Владимировна, ОПиПТ
Содержание:
Протокол заседания Конкурсной комиссии АО "Транснефть - Приволга" №2021/052 от 15.07.2021 года

Версия
документ

а
ВизаПодразделение

работника
№ по

этапам ФИОЭтап процесса ДолжностьИнициатор Выполнил заДата и время

1 1062 83 74 95

1

Согласование
секретарем
комиссии

(Согласование)

16.07.2021
12:24:25

ОПиПТ, АО
"ТРАНСНЕФТЬ -

ПРИВОЛГА"

Заместитель
начальника отдела

Пантелеева Елена
Владимировна Согласовано1.

1

Согласование с
начальником

ОППТ
(Согласование)

16.07.2021
12:42:17

ОПиПТ, АО
"ТРАНСНЕФТЬ -

ПРИВОЛГА"
Начальник отдела Ганечкин Константин

Владимирович Согласовано2.

1

Согласование с
начальниками

отделов
(Согласование)

16.07.2021
12:52:24

ОБП, АО
"ТРАНСНЕФТЬ -

ПРИВОЛГА"
Начальник отдела Еремин Артем

Николаевич Согласовано3.

1

Согласование с
начальниками

отделов
(Согласование)

16.07.2021
13:15:44

ОМТС, АО
"ТРАНСНЕФТЬ -

ПРИВОЛГА"

Заместитель
начальника отдела

Попов Сергей
Борисович Согласовано4.

1

Согласование с
начальниками

отделов
(Согласование)

16.07.2021
20:25:39

Юридический отдел,
АО "ТРАНСНЕФТЬ -

ПРИВОЛГА"
Начальник отдела Быков Максим

Александрович Согласовано5.

1

Согласование с
начальниками

отделов
(Согласование)

19.07.2021
11:20:35

ОЭБ, АО
"ТРАНСНЕФТЬ -

ПРИВОЛГА"
Начальник отдела Чудинов Андрей

Вадимович Согласовано6.

1

Согласование с
зам.

генерального
директора

(Согласование)

19.07.2021
17:39:17

Руководство, АО
"ТРАНСНЕФТЬ -

ПРИВОЛГА"

Зам.генерального
директора по

экономике

Гаранова Екатерина
Владимировна Согласовано7.

Лист 2 из 2
Протокол заседания комиссии/Протокол

 от 16.07.2021
ТПВ-40044 от 15.07.2021

Визы по документу

Дата проекта:
Регистрационный номер:

Версия
документ

а
ВизаПодразделение

работника
№ по

этапам ФИОЭтап процесса ДолжностьИнициатор Выполнил заДата и время

1 1062 83 74 95

1  (Подписание) 19.07.2021
18:50:07

Руководство, АО
"ТРАНСНЕФТЬ -

ПРИВОЛГА"

Заместитель
генерального
директора по
управлению

персоналом и общим
вопросам

Махаев Дмитрий
Юрьевич Подписано8.

	Протокол №052_2 от 15-07-2021 (С-2021-250) итог.pdf
	Согласование протоколов от 15.07.2021.pdf